

## CENOVÁ NABÍDKA

**Firma Josef Brynecký, Gregorova 18, 741 01 Nový Jičín**

IČO: 41395816, DIČ: xxxxxxxx

Tel: +420xxxxxxx, FAX: +420xxxxxxx, email: xxxxxxxx

**Objednatel:** Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, IČ: 00298212

**Název:** Úprava vytápění a ohřevu vody v objektu zázemí tenisových kurtů na ulici Jiráskova

| Montáž                       | Jednotka | Jed. cena    | Množství | Cena                |
|------------------------------|----------|--------------|----------|---------------------|
| kabel CYKY 3x2,5             | m        | 32,40 Kč     | 95       | 3 078,00 Kč         |
| lišta 40x20                  | m        | 38,00 Kč     | 48       | 1 824,00 Kč         |
| stykač 25A 3f                | ks       | 1 740,00 Kč  | 1        | 1 740,00 Kč         |
| časové relé                  | ks       | 1 480,00 Kč  | 2        | 2 960,00 Kč         |
| topení 2500W programovatelné | ks       | 4 920,00 Kč  | 4        | 19 680,00 Kč        |
| zásuvka přisazená            | ks       | 142,00 Kč    | 4        | 568,00 Kč           |
| zástrčka                     | ks       | 52,00 Kč     | 4        | 208,00 Kč           |
| jistič 16A 1f                | ks       | 130,00 Kč    | 4        | 520,00 Kč           |
| hl.vypínač 3f                | ks       | 1 480,00 Kč  | 1        | 1 480,00 Kč         |
| pomocný materiál elektro     | ks       | 1 500,00 Kč  | 1        | 1 500,00 Kč         |
| montáž elektro               | hod      | 320,00 Kč    | 48       | 15 360,00 Kč        |
| dopojovací materiál-vodo     | soub.    | 3 800,00 Kč  | 1        | 3 800,00 Kč         |
| expanzní nádoba 12 l         | ks       | 3 150,00 Kč  | 1        | 3 150,00 Kč         |
| ohřívač vody 160 l           | ks       | 15 100,00 Kč | 1        | 15 100,00 Kč        |
| montáž vodo                  | soub.    | 8 500,00 Kč  | 1        | 8 500,00 Kč         |
| přesun hmot                  | soub.    | 250,00 Kč    | 1        | 250,00 Kč           |
| <b>Cena je bez DPH</b>       |          |              |          | <b>79 718,00 Kč</b> |

Nabídku vypracoval: Brynecký Josef